w użyciu na pokarm; z tego powodu obstrzony został ścisły dozór nad szlachtuzami z weterynary, który po dostrzeżeniu, że bydło na rzeź przeznaczone rzeczywiście było wymorzone głodem, zaszlachtowania nie dopuści, a rzeźnik do odpowiedzialności prawem przepisanej pociągnięty będzie. — Warszawa dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1862 r. — Podpułkownik Muchanow.

Kancelarz Konsulatu Jeneralnego francuskiego w Warszawie, ma honor podać do wiadomości publicznej, że w wykonaniu Dekretu Najjaśniejszego Cesarza Francuzów z dnia 7 Października 1862 r., pobierana opłata od wizowania paszportów i poświadczania dowodów, przez Kancelarję Konsulatu w Cesarstwie Rosyjskiem i Królestwie Polskiem od 1 Stycznia 1863 r.